
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ  
datových služeb 

 
Firma: LCZ Comp, s.r.o. 
IČO: 25 39 30 90 vedená OR KS v Ostravě v oddíle C vložce 17 829 
Sídlo: Olomouc, Kožušanská 254/29 
Zastoupen: Vladimírem Lalinským – jednatelem 
Bankovní účet: 2000228733/2010 vedený v FIO Banka, a.s. pobočka Olomouc  
na straně jedné (dále jen „poskytovatel“) 

a 
 
Jméno a příjmení:  
Narozen(a):  
Adresa:  
Zastoupen(a): Osobně 
na straně druhé (dále jen „klient“) 
 
Mezi poskytovatelem a klientem se uzavírá smlouva o poskytování služeb spojených s připojením na internet.  
 

I. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje za odměnu poskytovat klientovi připojení na internet v následujícím rozsahu: 
Maximální rychlost stahování/odesílání:     Mbps 
Běžně dostupná rychlost stahování/odesílání:     Mbps 
Minimální rychlost stahování/odesílání:     Mbps 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel a klient jsou povinni oznamovat si vzájemně všechny důležité okolnosti související s předmětem smlouvy, 
zejména okolnosti, které můžou ovlivnit možnost připojení a rychlost komunikace v síti internet. 
 
Poskytovatel se zavazuje: 

 Předat klientovi veškeré potřebné podklady k nastavení připojení. 
 
Klient se zavazuje: 

 Zaplatit poskytovateli odměnu podle čl. III. - Odměna. 
 

III. Odměna 

 Klient se zavazuje platit poskytovateli odměnu za činnost uvedenou v článku I. této smlouvy v dohodnuté výši 300,-Kč, 
slovem: třistakorunčeských za každý i započatý měsíc včetně DPH.  

 Klient zaplatí dohodnutou odměnu poskytovateli vždy do 14-ti dnů po ukončení kalendářního měsíce převodem na 
bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této. Variabilní symbol platby je …...... 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 Zpracování osobních údajů probíhá plně v souladu s platnou právní úpravou předpisů a norem České republiky a 

Evropské  unie,  zejména  pak  v  souladu  s  požadavky  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679, 
obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů.   

 Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců a vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Po uplynutí této doby smlouva běží dál na dobu neurčitou a výpovědní lhůta této smlouvy činí 1 měsíc a 
začíná běžet 1. den následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi smlouvy. 

 Klient může od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel poruší své povinnosti vyplývající mu z této smlouvy 
hrubým způsobem. Za hrubý způsob porušení této smlouvy se má, že klient vinou poskytovatele nebude mít zajištěný 
přístup k síti po dobu delší než 48 hodin. 

 Tato smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, z kterých každý má po podepsání oběma smluvními stranami 
platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

 Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dne ….................... Podpisem této smlouvy se ruší veškeré předchozí 
smluvní ujednání 

 
V Olomouci dne …............................. 
 

______________________________    _____________________________ 
Poskytovatel       Klient 


